
卒業者数　学部

2018年度

 学部 学科 専攻 9/30卒業 3/31卒業 合計

文学部

国文学科 　 1

3

-

1

3

7

3

-

1

2

-

2

6

-

1

30

99

111

115

212

188

306（1）※1

32（1）※1

43

147

73

51

349

259

-

-

1,985（2）※1

100

114

115

213

191

313（1）※1

35（1）※1

43

148

75

51

351

265

-

1

2,015（2）※1

英文学科 　

教育学科 　

人間情報学部 人間情報学科 　

心理学部 心理学科 　

メディアプロデュース学部 メディアプロデュース学科 　

健康医療科学部
医療貢献学科

言語聴覚学

視覚科学

スポーツ・健康医科学科 　

福祉貢献学部 福祉貢献学科
社会福祉

子ども福祉

交流文化学部 交流文化学科 　

ビジネス学部 ビジネス学科

グローバル
・コミュニケーション学部

グローバル
・コミュニケーション学科 　

現代社会学部 現代社会学科 　

学部計



※1：入学年度の4月1日現在、25歳以上であった者
※2：入学前に、就業歴がある者 他

修了者数　大学院 博士前期課程／修士課程

2018年度

研究科 専攻 9/30修了 3/31修了 合計

文化創造研究科 文化創造専攻 - 4 4

教育学研究科 発達教育専攻 - - 0

心理医療科学研究科 心理医療科学専攻 - 14（3）※2 14（3）※2

グローバルカルチャー
・コミュニケーション研究科

グローバルカルチャー
・コミュニケーション専攻 - - 0

ビジネス研究科 ビジネス専攻 - - 0

- 18（3）※2 18（3）※2博士前期/修士計

修了者数　大学院 博士後期課程

2018年度

研究科 専攻 9/30修了 3/31修了 合計

文化創造研究科 文化創造専攻 - - -

心理医療科学研究科 心理医療科学専攻 1 - 　1

グローバルカルチャー
・コミュニケーション研究科

グローバルカルチャー
・コミュニケーション専攻 - - 　-

ビジネス研究科 ビジネス専攻 - 1（1）※2 1（1）※2

1 1（1）※2 1（1）※2博士後期計

総計
9/30 3/31 合計

31 2,003（6） 2,035（6）


